重庆市人民政府文件

重庆市人民政府发布

- 1 -

重庆市人民政府关于

调整西部科学城重庆高新区直管园

城镇土地使用税等级及税额标准的批复

渝府〔2023〕30 号

西部科学城重庆高新区管委会：

你委关于明确西部科学城重庆高新区直管园城镇土地使用

税等级及税额标准的请示（西科高新文〔2023〕31 号）收悉。

现批复如下。

一、同意西部科学城重庆高新区直管园城镇土地使用税等级

为一、三、四、五、六、七等，其中一等土地年税额标准为 20

元/平方米、三等土地年税额标准为 12 元/平方米、四等土地年

税额标准为 10 元/平方米、五等土地年税额标准为 8 元/平方米、

六等土地年税额标准为 6 元/平方米、七等土地年税额标准为 4

元/平方米（详见附件）。

重庆市人民政府文件

重庆市人民政府发布

- 2 -

二、调整后的城镇土地使用税等级及税额标准从 2024 年 1

月 1 日起执行。

附件：西部科学城重庆高新区直管园城镇土地使用税等级及

税额标准

重庆市人民政府

2023 年 10 月 23 日

（此件公开发布）

附件

西部科学城重庆高新区直管园

城镇土地使用税等级及税额标准

重庆市人民政府文件

重庆市人民政府发布

- 3 -

街道、镇

名称

街道、镇辖区城镇土地使用税等级及税额标准

土地坐落地址（新）
税额

等级

年税额

（元/平方米）

走马镇

走马镇规划区内 四 10

艮岗村、石桥村、玉龙村、金马村、淑园村

等 5 村规划区外
六 6

走马镇其他范围规划区外 五 8

巴福镇

巴福镇规划区内 四 10

巴福镇规划区外 五 8

石板镇

石板镇规划区内 四 10

石板镇规划区外 五 8

白市驿镇

白市驿镇规划区内 四 10

白市驿镇规划区外 五 8

金凤镇 金凤镇规划区内 四 10

重庆市人民政府文件

重庆市人民政府发布

- 4 -

街道、镇

名称

街道、镇辖区城镇土地使用税等级及税额标准

土地坐落地址（新）
税额

等级

年税额

（元/平方米）

金凤镇高尔夫球场 七 4

金凤镇规划区外其他范围 五 8

含谷镇

含谷镇规划区内 四 10

含谷镇规划区外 五 8

曾家镇

曾家镇规划区内 四 10

曾家镇规划区外 五 8

虎溪街道

卓越熙街（包含景苑路、景和路、艺德路） 三 12

虎溪街道其他区域 四 10

西永街道

西永组团 L 分区 一 20

西永街道其他区域 四 10

香炉山街道 香炉山街道全域 四 10

重庆市人民政府文件

重庆市人民政府发布

- 5 -

街道、镇

名称

街道、镇辖区城镇土地使用税等级及税额标准

土地坐落地址（新）
税额

等级

年税额

（元/平方米）

园区

九龙园区 C 区 三 12

台资园 三 12

金凤电子信息产业园 三 12